
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2024. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

a füzesabonyi 747, 748, 750/8, 750/9, valamint 750/10 helyrajzi számú ingatlanok 
területére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 
 
1.§  Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Füzesabony Kerecsendi 

út - Madách Imre utca - 752 hrsz.-ú út - Batthyány Lajos utca - Kerecsendi út - 
vasútterület - 33101. jelzésű út által határolt telektömb tervezett fejlesztésének 
megvalósíthatósága érdekében, a füzesabonyi 747, 748, 750/8, 750/9, valamint 
750/10 hrsz.-ú ingatlanok területére változtatási tilalmat rendel el.  

 
2.§ A változtatási tilalom az 1.§-ban meghatározott területekre vonatkozó helyi építési 

szabályzatról szóló rendelet hatálybalépésének napján szűnik meg. 
 
3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
_______________________________                  _____________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                         Nagy Csaba 
             jegyző                         polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2024. szeptember 27-én 09:00 órakor   

 

 

                                                    

_____________________________ 
                 Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 

                       jegyző 
 


